2012 年 10 月 吉日

ふくおか「福たび」事務局

着地型観光プログラム「ふくおか 福たび」

平成 24年度「福たび説明会」について（ご案内）

  平素より福岡市における観光振興事業に対し、様々なご協力ありがとうございます。

今回、来春にむけての「ふくおか福たび」主催者説明会を下記の日程で開催致します。

お手数ですが、出欠等につきまして2枚目の用紙で FAXもしくはメールでご返信ください。

皆様からのお返事をお待ちしております。

【説明会概要】

○日時：平成２４年 １１月２２日（木）１３時３０分～１６時（予定）

○会場：福岡市健康づくりセンター「あいれふ」 ／ １０階「講堂」

（福岡県福岡市中央区舞鶴２丁目５番１号）

○定員：席は多数ご準備しております。

注意

① 説明会で特別に駐車場はご準備しておりません。

お車でお越しの際は、会場近くのコインパーキングに駐車下さい。

「あいれふ」地下の駐車場は有料(100 円/30 分)です。

② ご質問、ご要望がございましたら回答用紙にご記入下さい。

③ アクセス

地下鉄  「赤坂」駅で下車し、3番出口より徒歩約 4 分
西鉄バス「長浜２丁目」バス停より徒歩約 1分（那の津通り）
西鉄バス「法務局前」バス停より徒歩約 3分（昭和通り）
西鉄バス「赤坂門」バス停より徒歩約 4分（明治通り）

【この件についてのお問い合わせ】

（公財）福岡観光コンベンションビューロー 担当：中村、高津

Tel:092-733-5050(平日 9：30～17：30)／ Fax:092-733-5055

着地型観光プログラム「福たび」説明会

出欠回答票

どちらかに〇をお願いします。

説明会に   出席する  ・   欠席する

〇グループ・御社名：

○参加人数    ：      名様

〇ご担当者さま氏名：

（参加される方のお名前）

〇連絡先 電話番号：

※その他、要望(質問)事項等ございましたら下記にご記入ください。

【回答先】

(公財)福岡観光コンベンションビューロー（担当：中村、高津）

TEL：092-733-5050 FAX：092-733-5055

 E-mail：takatsu@welcome-fukuoka.or.jp

回答締切 平成 24 年 11 月 9 日（金）まで